
 
 

 

 

 На основу члана 92,93,94,95,185,186  Закона о планирању и изградњи (Сл. Гл. РС бр. 

72/2009 и 81/2009 ) члана 32. став 1. тачка 14. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник. РС бр. 

129/07 ), члана 41. став 1. тачка 15. и члана 138. Статута Општине Владичин Хан (Сл. Гл. 

Пчињског округа бр. 21/08 и 8/09), Скупштина Општине Владичин Хан, на седници одржаној дана 

15.06.2010. године донела је  

 

 

 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ  О  ВИСИНИ ТРОШКОВА УРЕЂЕЊА  ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА 
 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком врши се измена Одлуке о висини трошкова уређивања грађевинског земљишта 

(„Сл. глaсник Пчињског округа“, број 38/08 и „Службени гласник Града Врања“, број  9 /10). 
 
 

Члан 2. 
 

 У члану 11. наведене Одлуке став 1. Алинеја 3. мења се и гласи : 
 
- за објекте чији су инвеститори међународне, донаторске, хуманитарне, и невладине 

организације које обезбеђују донаторска средства за општину Владичин Хан, или предузећа и 
установе чији је оснивач Општина Владичин Хан и за објекте који се финансирају из буџета 
Општине Владичин Хан , Јавних предузећа и Установа чији је оснивач Општина Владичин Хан. 

                                             
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику Града 
Врања". 

 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-33/7/2010-01 

 

 

 

                                                                                                                   П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

                                                                                                   __________________ 

          Данијела Поповић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


